ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации  города Заволжья
Городецкого  района Нижегородской  области

14.07.2009 г.  № 195

О внесении изменений и дополнений в
постановление главы администрации
г.Заволжья от 27.04.2006 г. № 2

        В целях  приведения в соответствие с действующим законодательство РФ
Постановления главы администрации города Заволжья  от 27.04.2006 г. № 2 "Об
утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории
города Заволжья и создании межведомственной комиссии" п о с т а н о в л я ю:
        1. исключить раздел 4 "Правил работы объектов мелкорозничной сети на
территории города Заволжья и создании межведомственной комиссии".

Глава администрации                                                                    С.Н.Кирилловский